
پیام های انتخابات سیزدهم 

ــرداد بالاخره با همه فــراز و فرودهایش برگزار شد،  انتخابات 28 خ
انتخاباتی با مشارکت 49 درصدی که آقای رئیسی با 62 درصد  در آن به 

عنوان منتخب مردم مشخص شد. 
انتخاباتی که هدف هجمه سنگین داخلی و خارجی بود. انتخاباتی که 
همه دلسوزان انقلاب اسلامی از اصولگرا و اصلاح طلب، از چپ و راست، 
از داخلی و خارج نشین و حامی و گلایه مند  پای کار آن آمدند،  طبیعتا به 
انتخابات سیزدهم می توان از زوایای مختلف نگریست اما در این مکتوب 

به چند نکته اشاره می شود.
1.کارآمدی و اقتصاد مسئله اصلی مردم

براساس نظرسنجی ها مسئله بیش از 65 درصد مردم اقتصاد است. 
براساس همین نظرسنجی ها شاخص هشدار دهنده بی تفاوتی به بیش  
از 48 درصد رسیده در واقع براساس پیمایش های میدانی برای اکثریت 
جامعه بیش از آن که کدام جریان سیاسی سکاندار قوه مجریه باشد این 
مهم است که امکان موفقیت و کارآمدی کدام یک از نامزدها بیشتر بود. 
براین اساس به نظر می رسد همان طور که آقای رئیسی در بیانیه خود 
آورده اند مهم است که فارغ از دعواهای سیاسی در دولت آینده برکارآمدی 

بیشتر با تاکید بر مسائل اقتصادی تمرکز شود.
2.بلوغ مردم در بی توجهی به وعده یارانه 450 هزار تومانی

 در عین حال یکی از نکات قابل تامل انتخابات سیزدهم بی توجهی مردم 
به وعده های پوپولیستی مالی بود. موضوعی که از انتخابات 88 شروع شد 
و همیشه به عنوان یک توری برای جلب آرا به آن توجه می شد در انتخابات 
سیزدهم به رغم شرایط سخت معیشتی و با وجود وعده های عجیب و 
غریب مالی تقریبا می توان گفت مردم به این بلوغ رسیدند که براساس 
چنین وعده هایی نامزد خود را انتخاب نکنند موضوعی که امیدواریم پایان 

کارکرد غلط این  وعده های مالی در انتخابات ها باشد.
3.گشایش های اجتماعی مسکن اصلاح ساختار و تحول نشود

به نظر می رسد گرچه مشکلات حوزه اقتصاد در ایران ساختاری است اما 
چشم انداز احیای برجام طی چند هفته آینده و افزایش قیمت نفت حتی به 
بالای 100 دلار چشم اندازی از امکان گشایش های ارزی و درآمدی نفتی 
را در پی خواهد داشت. موضوعی که می تواند از یک ظرفیت تبدیل به یک 
مسکن خطرناک و مانع از جراحی ساختار های اقتصادی شود موضوعی 
که به نظر می رسد در دولت سیزدهم باید به رغم فشار های احتمالی به 

آن توجه ویژه شود.
4.توجه به اقشار آسیب پذیر

همان طور که در بندهای قبلی گفته شد شرایط کشور به ویژه در حوزه 
اقتصادی نیاز به تحول اساسی دارد تحولی که همچون یک جراحی 
سخت تبعات خــاص خــود را دارد بــرای چشم انداز روشــن اقتصادی 
این جراحی اجتناب ناپذیر است تحول هایی همچون حذف ارز رانت 
ــلاح نظام مالیاتی،  حــذف یــارانــه هــای پنهان و...  زای4200،  اص
موضوعاتی که اجتناب ناپذیرند. اما در اجرای  آن حتما باید متوجه دو تا 

سه دهک پایین جامعه بود.
5.مشکلات کشور راه حل های یک شبه ندارد

یکی از مسائلی که متاسفانه در ماه های نزدیک به انتخابات و به خصوص 
ایام تبلیغات جامعه را درگیر می کند ارائه راه حل های ساده برای مشکلات 
پیچیده است. در هرحال آن چه بوده گذشته است و به نظر می رسد یکی 
از اولویت های دولت سیزدهم پاسخ متناسب و واقع بینانه به مطالبات و 
گلایه های به حق مردم است پاسخی که از مهم ترین شاخص های آن  این 
است که مشکلات کشور راه حل های یک شبه ندارد زیرا گرچه در کوتاه 
مدت ممکن است ایجاد امیدواری کند اما در میان مدت محقق نشدن 

وعده ها، سیکل ناامیدی را در جامعه تشدید می کند.
6.استفاده از همه ظرفیت های نخبگانی

همان طور که آقای رئیسی در دو بیانیه زمان ثبت نام و پس از پیروزی به 
صراحت و تاکید اعلام کردند، ایشان به عنوان فرد مستقل این ظرفیت را 
می توانند ایجاد کنند که از همه دلسوزان و متخصصان متعهد و دلسوز 
برای انقلاب اسلامی برای گذر از این مقطع حساس انقلاب اسلامی 
بهره ببرند چرا که این نگرانی در انتخاب های ریاست جمهوری برای نامزد 
منتخب پیش می آید که در حصار طیفی یا سلیقه ای خاص اسیر می شود 
آن چه در باره آن بی تردید می توان گفت این است که شرایط کشور به 
گونه ای است که برای گذشت از مشکلات به هم افزایی همه دلسوزان 
نیازمند است. بخشی از آن در آمادگی نخبگان با سلایق مختلف است و 
بخشی از آن به ارائه رئیس جمهور منتخب و حلقه پیرامونی وی برمی گردد 

که دو بیانیه آقای رئیسی خوشبختانه  نشان از رویکردی هم افزاست.
7.آن هایی که آمدند و سپهر سیاسی

از منظری دیگر انتخابات سیزدهم محلی شد برای آزمــون چهره ها و 
گروه های سیاسی و نخبگان، از آن هایی که  آمدند و دعوت کردند تا 
آن هایی که گلایه کردند و آمدند دعوت کردند تا آن هایی که سکوت کردند  
تا آن هایی که به صراحت مخالفت کردند و دعوت به نیامدن کردند. به نظر 
می رسد این کنش های سیاسی می تواند نقطه عطفی برای بازتعریفی در 
بین جریان های سیاسی دوستان و منتقدان و مخالفان و معاندان با انقلاب 
اسلامی باشد. نقطه عطفی که می تواند سپهر سیاسی ایران عزیز را به 

گونه ای جدید ترسیم کند.
8.صداقت و امانتداری

یکی دیگر از جلوه های انتخابات سیزدهم بروز مجدد صداقت و امانتداری 
نظام بود جلوه این امانتداری را به عنوان مثال در انتخابات یازدهم و 
پیروزی آقای روحانی با کمتر از 250 هزار رای بود در این دوره نیز به نظر 
می رسد گرچه میزان آرای باطله خبرساز شد که به شکلی می تواند نشان 
از گلایه مندی ها باشد اما ساختار اجرایی و نظارتی به رغم هزینه های 
اعلام آرای باطله که در نتایج طبیعتا تاثیری هم نداشت اما تبعات تحلیلی 
و رسانه های معاند می توانست داشته باشد در اعلام این آمار علی رغم 
تبعاتش شفاف عمل کرد که از خود نمونه ای از امانتداری در ساختار 

انتخاباتی ایران است.
کوتاه سخن این که انتخابات سیزدهم با همه فراز و فرودهایش به پایان 
رسید. مــردم به رغم همه فشارها و گلایه مندی و و مشکلات و برخی 
اخلال ها پای کار انتخابات آمدند حال همچون تمامی این 42 سال 
گذشته مردم کار خود را به درستی انجام دادند اکنون وظیفه مسئولان 
است که کار خود و وظیفه ای را که مردم برعهده آنان گذاشته اند به درستی 
انجام دهند. در هر حال آقای رئیسی منتخب ملت است و رئیس جمهور 
آحاد ایرانیان چه آن ها که به ایشان رای داده اند چه آن هایی که به ایشان 
رای ندادند چه آن هایی که در انتخابات به هر دلیلی شرکت نکردند 
رئیس جمهوری که می خواهد خادم همه جمهور باشد برای ایشان توان و 

توفیق و بهره مندی از همه ظرفیت ها و صبر آرزومندیم.
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 بعد از انتخابات دیگه به عملکرد چه کسی  •
باید انتقاد کنیم؟ رئیس جمهوری که بیشتر 
گرایش ها همیشه و درهمه ابعاد بهشون خرده 
می گرفتند و ایشون در  نهایت سعه صدر و صبر 

رفتار می کرد.
 آقای رئیسی! آخرین امیدمان تو بودی. کاری  •

نکنی که  هشت سال دیگر، مردم همان رفتاری 
را که با روحانی دارند،  با شما داشته باشند.

 سال 88 کی فکر می کرد که سال 1400  •
کروبی رای بده ولی احمدی نژاد انتخابات رو 

تحریم کنه!
 ساعت 7:20 به دو مرکز بــرای رای دادن  •

رفتم ولی آماده نبودند، من دینم را ادا کردم. 
5 ودیگری  آن دو مرکز یکی نبش بخارایی 

بخارایی 3 بود.
  در صفحه حوادث )موتور سوار سیاه پوش(  •

من برای کودکان مرد مقتول و همسر گرفتارش 
بسیار ناراحت شدم. ای کاش این حادثه عبرتی 

برای دیگران باشد.
  ساعت 3 نیمه شب قبل انتخابات پیامک  •

جریمه منع تردد مربوط به عید فطر برایم آمده! 
بعد از 40 روز! درحالی که مجوز تردد هم داشته 
ام، قضیه خیلی مشکوکه، دلیل این کار چیه؟ 
به جز ایجاد نارضایتی چیز دیگه ای هم هست؟ 

لطفا پیگیری کنید.
تامین  • جمله  از  سازمان ها  بعضی  ظاهرا   

اجتماعی عامدانه به دنبال ایجاد نارضایتی 
هستند. با این که وارد ماه چهارم سال می شویم 
وبااین تــورم افسار گسیخته هنوز هیچ گونه 
افزایش حقوقی برای کارمندان وبازنشستگان 

این سازمان اعمال نشده.
ــرای پایان دولت  •  لحظه شماری می کنم ب

روحانی وایجاد دولــت خــادم جمهور، یعنی 
رئیسی.

 آقای داورزنــی مربی کم بود در دنیا که این  •
مربی. .. روسی راآوردید؟

 چرا آب بعضی از مناطق فشار کمی داره و  •
خیلی از محلات بیشتره !؟ در خیام 14 فشار آب 

خیلی زیاده و این یعنی هدر رفت بی خود آب !
 هرچندمی دونــم آقــای رضایی رأی نمیاره  •

امامن بازم 20ساله که به او رای میدم. فقط اون 
درد مردم رو می فهمه.امیدوارم پیروز بشه. این 
سیاست مسئولانه که سه نفرانصراف بدن تا. .. 
نتونن بارئیسی رقابت کنن. سیاست بد چیزیه.

 به جای این همه تبلیغ رای گیری کمی به  •
فکرانجام وظیفه باشید. ازساعت هفت تاهشت 
ونیم صبح جمعه توی صف رای گیری معطل 
شدم. آخرهم سیستم وصل نشد. همگی بدون 

رای دادن برگشتیم.
 بنده از بس که ازدســت گرانی وتــورم وکار  •

فرمایان ومدیران ناکارامد دولت ناراحت بودم،  
نمی خواستم رأی بدهم ولی به فرموده حضرت 

آقادرانتخابات شرکت کردم.
 انــســان هــارو بــا گَـــردش زمــان بشناس،نه  •

باچَرخش زبان...
 انــتــخــاب شــمــا جــنــاب رئــیــســی را تبریک  •

می گویم. امیدوارم برای مهندسان کشاورزی 
بیکارفکری عاجل بفرمایید. موفق باشید.

 خداراشکر بعد از این همه ناکارامدی بالاخره  •

یک دولت جوان انقلابی روی کار آمد.
  در یک صفحه همه وعده های آقای رئیسی را  •

بنویسید و چاپ کنید و هرسال یک بار آن ها را 
تکرار کنید تا آقای رئیسی یادشان نرود که قول 
دادند سالانه یک میلیون خانه بسازند. شرایط 
ازدواج جوانان را فراهم کنند. تورم را پایین 
بیاورند، اینترنت رایگان برای اقشار کم درآمد 

بدهند و...
 من تا ساعت22 سرکارم، لطفا شهرداری  •

خط واحد رو زود تعطیل نکنه. من در خارج 
دلیل  به  صاحبکارم  و  هستم  شهرساکن  از 
ومن  نمی رسونه  منو  شب ها  ــاد،  زی مسافت 
نمی ده.  کفاف  حقوقم  می گیرم.  دربــســت 

فکری به حال ما کنید.
ــاد رد شــدم.  • ــار از پــل عابر احمد آب  چند ب

آسانسور سمت بخارایی جای مدرسه خراب 
بــود و عابرین پا درد به سختی از پله پایین 
می رفتند. به نگهبان اعتراض کردم گفت کار 

شهرداریه که باید تعمیرکار بفرسته !
 نیروگاه بوشهر که چند سال قبل اعلام شد  •

باراه اندازی این نیروگاه برق اتمی نصف ایران 
برق شان تامین و برق هم ارزان می شود پس 
چی شد ؟ به عراق می دهند. مایه تاسف است.

ــرداری کوچه هایی را کــه صاف  • ــه ــرا ش  چ
هستند، آســفــالــت مــی کــنــد،  امــا خیلی از 
کوچه های خراب را که به یک آسفالت اساسی 
بعد ازطرح اگو نیاز دارند مانند هاشمیه 75 

ترمیم نمی کند. رفت و آمد خودروها زیاده!
ــا ساخت  • ــاد ب ــردار در احــمــد آبـ ــه  آقـــای ش

پارکینگ طبقانی باز هم مشکل هست و دلیل 
آن وجود مطب های زیاد پزشکان و داروخانه 
جا  آن  شلوغی  و  ترافیک  باعث  کــه  هاست 
می شوند. لطفا آن ها را به مکان های خلوت 

هدایت کنید.
 یک سال است  هیچ درآمدی نداشتم و فقط  •

به اندازه بخور و نمیردرآمد داشتم. چهارماه 
هم مریض بــودم که خرج منو پــدرم و بــرادرم 
دادن. حالا مسئولان میگن بیا 10 میلیون هم 

مالیات بده!
 با توجه به این که شیشه های اتوبوس ها ثابت  •

اســت،  تذکر داده شود حداقل دریچه سقف 
اتوبوس ها را برای تبادل هوا باز کنند.

 چــرا بنزین را بــرای ماشین های شخصی  •
ــان نــمــی کــنــنــدکــه  ــ ــوم ــ ــزارت ــ ــری 20ه ــت ــی ل
به  اقشارمتوسط  به  تومان  نفری8میلیون 

پایین بدهند.
 بادرج مطلب »میرزاکاظم،کاشف گردش  •

خون« در صفحه 7روزنامه پنج شنبه 3/27 
ستون پزشکی، تن ویلیام هاروی بیچاره توی 
گورلرزید!! نکنیداین کارهارو، خداروخوش 

نمیاد! 
 چطور از روی عکس و پوستر افراد با فیگورهای  •

کج و راست مردم می تونن کاندیداهای محترم 
شوراهای شهر و روستا را بشناسندو انتخاب 
کنند،آیا کمی تا قسمتی به طنز شبیه نیست؟ 
ــود و هــر کــانــدیــدا مثل  ــوض ش باید قوانین ع
کشورهای دیگر دنیا حداقل امضای 50 نفر را 
جمع کند.  این تعداد نفرات و صرف وقت و پول 

و هزینه یک فاجعه و اسراف است.

رهبر انقلاب در پی حضور شورانگیز ملت ایران در انتخابات 28 خرداد تاکید کردند 

ملت ایران؛ پیروز بزرگ انتخابات 
در پی حضور حماسی و شورانگیز 
ملت بــزرگ ایــران در انتخابات 28 
خرداد، رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در پیامی، پیروز بزرگ انتخابات را 
ملت ایران دانستند و با تأکید بر این 
که نه گلایه از دشــواری معیشت، نه 
دلسرد  انگیزه  با  مخالف خوانی ها 
کردن مردم و نه عواملی مانند تهدید 
بیماری فراگیر و برخی اختلال ها در 
ساعاتی از روز انتخابات نتوانست 
بــر عــزم ملت فــائــق بــیــایــد، خطاب 
مسئولیت  در  مـــردم  منتخبان  بــه 
والای ریاست جمهوری یا عضویت 
ــا، گفتند: فــرصــت خدمت  ــوراه ش
گزاری به کشور و ملت را قدر بدانید و 
انگیزه های خدایی را همواره مدّ نظر 
داشته باشید.متن پیام رهبر انقلاب 

اسلامی به این شرح است:
 بسم ا... الرّحمن الرّحیم

 ملت بزرگ و سربلند ایران!
ــور حــمــاســی و شــورانــگــیــز در  ــض ح
انتخابات 28 خرداد، صفحه  درخشان 
دیگری بر افتخارات شما افــزود. در 
به گونه ای  میانه  عواملی که هریک 
انتخابات  در  مشارکت  می توانست 
چشم نواز  مناظر  کند،  کــم رنــگ  را 
اجتماعات شما در مراکز رأی گیری 
در سراسر کشور، نشانه  آشکاری از 
عزم راسخ و دلِ امیدوار و دیده بیدار 

ــزرگ انتخابات، ملت  ــود. پــیــروز ب ب
ایــران است که یک بار دیگر در برابر 
تبلیغات رسانه های مزدور دشمن و 
وسوسه  خام اندیشان و بدخواهان، قد 
برافراشت و حضور خود در قلب میدان 
سیاسی کشور را نشان داد. نه گلایه 
از دشواری معیشت طبقات ضعیف، 
نه دلتنگی از تهدید بیماریِ فراگیر، 
نه مخالف خوانی هایی که با انگیزه  
دلسرد کردن مردم از ماه ها پیش آغاز 
شده بود و نه حتی برخی اختلالات در 
جریان رأی گیری در ساعاتی از روز 
انتخابات، هیچ یک نتوانست بر عزم 
ملت ایران فائق آید و انتخابات مهم 
ریاست جمهوری و شوراهای شهر و 
روستا را دچار مشکل سازد.اینجانب 
ــاک می سایم و  جبهه ســپــاس بــر خ
خداوند علیم و قدیر را بر توفیقی که 
به ملت ایران عطا کرد و نظر رحمتی 

ــر ایـــران و جــمــهــوری اسلامی  کــه ب
افکند، شکر بی پایان می گزارم. به 
ملت ایــران شــادبــاش می گویم و به 
حضرات محترمی که با انتخاب مردم 
به مسئولیت والای ریاست جمهوری 
یا عضویت شوراها در سراسر کشور 
دست یافته اند، همراه با عرض تبریک، 
قدردانی از این ملت باوفا و پایبندی 
کامل به وظایفی را که در قانون برای 
ــت، یـــادآوری  ــان شــمــرده شــده اس آن
ــزاری به  می کنم. فرصت خدمت گ
کشور و ملت را قدر بدانید و انگیزه های 
ــدّ نظر داشته  خــدایــی را هــمــواره م
باشید.لازم می دانم از شورای محترم 
نگهبان و وزارت کشور و دستگاه های 
حــافــظ امــنــیــت و ســلامــت و رســانــه  
پرتلاش ملی و نامزدهای محترم و 
همه  کسانی که به نحوی به این آزمون 
ــزرگ کمک کــرده انــد تشکر کنم. ب
به حضرت ولی  ا... الاعــظــم ارواحنا 
فــداه که صاحب اصلی ایــن کشور و 
این نظام است سلام عرض می کنم 
و درود می فرستم، علو درجات امام 
عزیز که سلسله جنبان حرکت عظیم 
ملت ایران بود و شهیدان والامقام را که 
برترین افتخارات کشورند، از خداوند 

متعال مسئلت می کنم. 
سیّدعلی خامنه ای

29 خرداد 1400 

 بیمه دی برنده جایزه پنجمین
"جشنواره صنعت روابط عمومی ایران" شد 

روابط عمومی شرکت بیمه دی در پنجمین "جشنواره 
صنعت روابط عمومی ایران" موفق به کسب جایزه شد 

ــط عمومی  ــزارش روابـ بــه گـ
پنجمین  دی؛  بیمه  شرکت 
ــت  ــع ــن "جــــــشــــــنــــــواره ص
ــران" که در  روابط عمومی ای
مرکز همایش های سازمان 
مدیریت صنعتی و با حضور 
خسرو رفیعی رئیس انجمن 
روابـــط عـــمـــومـــی ایـــــران، 
سیدمحسنی  سیدشهاب 

رئیس انجمن متخصصان روابط عمومی، مهدی باقریان دبیرکل 
جشنواره و جمع محدودی از مدیران و کارشناسان روابط عمومی 
برگزار شد، از سیدفرید میرموسوی مدیر روابط عمومی و حوزه 
مدیریت بیمه دی به پاس فعالیت و به کارگیری خلاقیت و نوآوری در 
اجرای فنون و تکنیک های روابط عمومی در بخش ارتباطات بصری 

و خلاقیت با اهدای لوح تقدیر و جایزه، تجلیل به عمل آمد.
در این همایش که با رعایت اصول فاصله گذاری اجتماعی برگزار شد، 
استادان و فعالان حوزه روابط عمومی درباره مسائل روز صنعت روابط 

عمومی به ایراد سخنرانی پرداختند.

جهش بورس در اولین روز 
پساانتخابات 

دیروز بازار سرمایه کشور شاهد رشد مناسب شاخص کل و رشد 
ضعیف شاخص هم وزن و شاخص کل فرابورس بود تا اولین روز 
بعد از انتخابات 1400 بازار روند متعادل و مثبتی را پشت سر 
بگذارد. به گزارش خراسان، با رشد دیروز، شاخص کل با رشد 14 
هزار واحدی )معادل 1.25 درصد( به سطح یک میلیون و 162 
هزار واحد نزدیک شد. بعد از فراز و فرودهای بازار طی 10 روز اول 
خرداد، شاخص در محدوده یک میلیون و 150 هزار واحد متعادل 
شده است و نوسان جدی ندارد. رشد 14.3 هزار واحدی دیروز، 
یکی از قوی ترین رشدهای بازار طی 20 روز اخیر بوده است.  دیروز 
حقیقی ها هم خرید خالص داشتند و تعداد نمادهای صف فروش 
کمتر از روزهای قبل بود. موضوعی که نشان دهنده بازگشت 
تعادل به بازار است. به نظر می رسد ریسک های مهم پیش روی 
بازار از جمله فضای ابهام ناشی از انتخابات، وضعیت مذاکرات و. 
.. تعیین تکلیف شده و بازار این روزها با آرامش بیشتری تصمیم 
گیری می کند. در این شرایط انتظار می رود سهم های مختلف به 
سمت نقطه تعادل خود حرکت کند و رفتارهای رمه ای در بازار 

کاهش یابد و سهم های دارای ظرفیت رشد کند.

منتخبان ششمین دوره شورای شهر مشهد مشخص شدند
فرماندار مشهد شامگاه شنبه، نتایج نهایی انتخابات ششمین دوره شورای اسلامی شهر مشهد را اعلام کرد. به گزارش 

»خراسان رضوی« بر اساس اعلام محمدرضا هاشمی، منتخبان ششمین دوره شورای شهر مشهد به این شرح است: 

1- ایمان فرهمندی:  150 هزار و 198 رای
2- حسین حسامی:  145 هزار و 521 رای
3- سید ابراهیم علیزاده:  137 هزار و 804 رای
4- حسن موحدیان:  131 هزار و 541 رای
5- حسن منصوریان:  121 هزار و 516 رای
6- مجید طهوریان عسکری:  118 هزار و 355 رای
7- مجید دبیریان:  117 هزار و 383 رای
8- فاطمه سلیمی:  108هزار و 112رای
9- موسی الرضا حاجی بگلو:  108 هزار و 208 رای

10- سید حسین علوی مقدم:  105 هزار و 994رای
11- حمید ضمیری جعفری:  103 هزار و 663 رای
12- حسن کریمدادی:  103 هزار و  639 رای
13- غلامحسین صاحبی:  103 هزار و 621 رای
14- مهدی ناصحی:   101 هزار و 667 رای
15- هاشم دائمی:   101 هزار و 359 رای

شایان ذکر است، فهرست نتایج نهایی انتخابات ششمین 
دوره انتخابات شورای شهر مشهد بدون اعلام اعضای 

علی البدل توسط فرماندار مشهد اعلام شد. 

خراسان جنوبی رکورد 
مشارکت انتخاباتی را شکست

ــرداد مــردم خراسان جنوبی با   در روز 28 خ
حضورحماسی خود ضمن ایجاد شور و شعف در 
پای صندوق های رای، مشارکت 74 درصدی 
را در انتخابات رقم زدند که در کشور بی نظیر 
ــی دارد. رئــیــس ستاد  ــدردان ــای ق ــت و ج اس
انتخابات خراسان جنوبی با تاکید بر این که 
فهم و شعور مردم استان بسیار بالاست گفت:  
جمعیت واجد شرایط رای در استان بیش از 
569 هزار نفر بود و کل آرای ماخوذه در استان 
422هزار و 599 رای است. وی افزود: از این 
تعداد میزان آرای صحیح 395 هزار و 395 
رای بود که آیت ا... »رئیسی« با 343 هزار 
و106 رای،  »عبدالناصر همتی« با 23 هزار 
و220 رای، »محسن رضایی« با 17هــزار و 
260 رای و »قاضی زاده هاشمی« با 12هزار 
و349 رای به ترتیب حائز بیشترین رای مردم 

استان در انتخابات ریاست جمهوری شدند. 


